
大農山第23号
長浜港晴海護岸改修工事09:15 17 業者

51,150,000 円(46,500,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

09:20 10 業者

09:25 6 業者

09:30 1 業者

09:50 7 業者

大環第13号
環境センター太陽光発電設備設置工事

84,684,160 円(76,985,600)

（有）丸電工業
入札1回,見積0回

大辺第4号
市道長浜・戒川線道路改良工事

16,500,000 円(15,000,000)

（株）一宮工務店
入札1回,見積0回

大財第12号
大洲市民文化会館新築工事設計金額更新等業務

2,750,000 円(2,500,000)

（株）佐藤総合計画関西オフィス
見積1回

大教文第27号
大洲市内弥生遺跡出土遺物実測業務

2,618,000 円(2,380,000)

（株）イビソク愛媛営業所
入札1回,見積0回

大洲市晴海

大洲市多田

大洲市戒川

大洲市大洲

大洲市ほか

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年 9月19日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5



47,883,000

（株）一宮工務店

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

向成建設（株）

（株）肱陵建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

（株）ひじ建

松浦建設（株）

峯建設工業（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

47,000,000

47,850,000

47,500,000

47,800,000

47,880,000

46,700,000

47,000,000

46,750,000

47,800,000

47,200,000

46,500,000

47,880,000

47,500,000

47,000,000

47,800,000

47,800,000

4

8

6

7

9

2

4

3

7

5

1
落札

9

6

4

7

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第23号

長浜港晴海護岸改修工事

土木一式
胸壁改修工　L=127.5m          

大洲市晴海

令和 7年 9月19日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

51,150,000 円

47,883,000 円

 令和 7年10月 1日 　～　 令和 8年 2月27日

令和 7年 9月30日　～　令和 8年 9月30日

43,553,556 円

10

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



82,000,000

（有）内田電気水道設備

（有）大洲電設工業

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）丸電工業

ミトウ通信電設（有）

（株）四電工大洲営業所

83,100,000

83,500,000

82,000,000

76,985,600

76,985,600

3

4

辞退

2

辞退

1

1
くじ落札

辞退

辞退

大環第13号

環境センター太陽光発電設備設置工事

電気 太陽光発電設備設置　太陽光パネル580w/枚× 480枚=278.4kW　
パワーコンディショナー　111.1kW× 2台 変圧器盤　300kVA 外
付帯機器の設置   大洲市多田

令和 7年 9月19日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲７３番地１
（有）丸電工業

代表取締役 増田　敬治

84,684,160 円

83,680,000 円

 令和 7年 9月25日 　～　 令和 8年 3月10日

令和 7年 9月24日　～　令和 8年 9月24日

76,985,600 円

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



15,200,000

（株）一宮工務店

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

15,000,000

15,100,000

15,300,000

15,300,000

1
落札

2

4

不着

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大辺第4号

市道長浜・戒川線道路改良工事

土木一式
施工延長L=80m W=4.0m ブロック積工A=163m2 防護柵工L=47m  
        

大洲市戒川

令和 7年 9月19日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市白滝甲３０１番地
（株）一宮工務店

代表取締役 一宮　哲

16,500,000 円

15,561,000 円

 令和 7年 9月25日 　～　 令和 8年 2月20日

令和 7年 9月24日　～　令和 8年 9月24日

13,956,069 円

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）佐藤総合計画関西オフィス 2,500,000  1
採用

 

大財第12号

大洲市民文化会館新築工事設計金額更新等業務

建築関係建設コンサルタント
大洲市民文化会館新築工事設計金額更新等業務          

大洲市大洲

令和 7年 9月19日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市中央区北浜東１番２６号
（株）佐藤総合計画関西オフィス

取締役関西オフィス代表 井下　仁史

2,750,000 円

 令和 7年 9月20日 　～　 令和 8年 1月15日

令和 7年 9月19日　～　令和 8年 9月19日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



アジア航測（株）松山営業所

（株）イビソク愛媛営業所

応用地質（株）四国事務所

（株）上智愛媛支店

（株）パスコ愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

（株）四航コンサルタント松山営業所

2,380,000

2,700,000

2,850,000

2,830,000

辞退

1
落札

辞退

2

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教文第27号

大洲市内弥生遺跡出土遺物実測業務

文化財関連業務 弥生遺跡出土遺物（弥生土器）の実測　合計75点 大：器高20c
m以上 調整等多い 25点　中：器高10cm以上 調整等多い 50点 
       大洲市ほか

令和 7年 9月19日（金）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市北土居２丁目１４番１７号　３０３号
（株）イビソク愛媛営業所

所長 藤村　貴雄

2,618,000 円

2,450,000 円

 令和 7年 9月20日 　～　 令和 8年 3月27日

令和 7年 9月19日　～　令和 8年 9月19日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


